Decisão nº 011/2011-CEPE

O REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  PRESIDENTE  DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, tendo em vista o que deliberou o CEPE em sua reunião extraordinária realizada
no dia 24 de outubro de 2011 e considerando o que consta no Memorando nº 007/2011-CCR,

 DECIDE:

Art. 1º. Indicar o Conselheiro eleito abaixo relacionado,  na qualidade de representante do

CEPE,  para  compor  a  Comissão  consultiva  para  escolha  de  Reitor  e  Vice-Reitor  da

Universidade Federal de Roraima,  em conformidade com a Resolução nº  015/2003-CUni,

tendo em vista o desligamento da Conselheira Marcelle Alencar Urquiza.

CONSELHEIRO REPRESENTAÇÃ
O

MATRÍCULA SIAPE

Prof. Joselito de Oliveira CEPE/ suplente 0388057

Art.  2º.   Esta  decisão  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,  revogando  todas  as

disposições contrárias.

SALÃO NOBRE DE REUNIÕES DA UFRR, Boa Vista-RR, 26 de outubro de 2011

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Presidente do CEPE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto

 69.304-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-
3101

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	Decisão nº 011/2011-CEPE